

Vesterløkken Holding ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/3 2017

Jimmy Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterløkken Holding ApS Thujavej 43 5250 Odense SV CVR-nr.: 32 64 66 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 2. december 2009 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Jørgen Larsen, formand Kasper Laurits Hansen Happel Jimmy Nyland Andersen Claus Tolstrup Nielsen Claus Bo Jensen
Direktion	Claus Tolstrup Nielsen
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vesterløkken A/S
Revision	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 4.833.304, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 32.210.534.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-16.886	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.769.896	4.129
Finansielle indtægter	1	101.052	108
Finansielle omkostninger		<u>-2.256</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		4.851.806	4.219
Skat af årets resultat	2	<u>-18.502</u>	<u>-22</u>
Årets resultat		<u>4.833.304</u>	<u>4.197</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.769.896	4.129
Overført resultat		<u>63.408</u>	<u>68</u>
		<u>4.833.304</u>	<u>4.197</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>29.277.089</u>	<u>24.507</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.277.089</u>	<u>24.507</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.277.089</u>	<u>24.507</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.269.198	2.679
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>204</u>
Tilgodehavender		<u>3.269.198</u>	<u>2.883</u>
Likvide beholdninger		<u>186</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.269.384</u>	<u>2.883</u>
AKTIVER I ALT		<u>32.546.473</u>	<u>27.390</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.147.088	17.377
Overført resultat		8.063.446	8.000
Egenkapital i alt	4	<u>32.210.534</u>	<u>27.377</u>
Selskabsskat		323.440	0
Anden gæld		12.499	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>335.939</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>335.939</u>	<u>13</u>
PASSIVER I ALT		<u>32.546.473</u>	<u>27.390</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	101.052	108
	<u>101.052</u>	<u>108</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.502	22
	<u>18.502</u>	<u>22</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	7.130.001	7.130
Kostpris 31. december 2016	7.130.001	7.130
Værdireguleringer 1. januar 2016	17.377.192	9.423
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	3.825
Årets resultat	4.769.896	4.129
Værdireguleringer 31. december 2016	22.147.088	17.377
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>29.277.089</u>	<u>24.507</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Vesterløkken A/S	Odense	100%	29.277.089	4.769.896

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	2.000.000	17.377.192	8.000.038	27.377.230
Årets resultat	0	4.769.896	63.408	4.833.304
Egenkapital 31. december 2016	2.000.000	22.147.088	8.063.446	32.210.534

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	2.000	9.423	7.932	19.355
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	3.825	0	3.825
Korrigeret egenkapital 1. januar 2015	2.000	13.248	7.932	23.180
Årets resultat	0	4.129	68	4.197
Egenkapital 31. december 2015	2.000	17.377	8.000	27.377

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskatter på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 323 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.